Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 002/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 02, EM 20/07/2016.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Umburanas,
nomeada e designada pela Prefeita Municipal no uso de suas atribuições legais, em obediência ao Edital
02/2016, faz saber que:

Em virtude de problemas técnicos no sistema transmissão do PROVEDOR que alimenta o site da
Multydeias Concurso & Consultoria, em que ficaram desativados os serviços de acesso à informação e
inscrições de candidatos durante o dia 19 de julho de 2016 e por entender que a suspensão dos serviços
no dia 19/07 ocasionou prejuízos aos candidatos que não tiveram acesso na área do candidato no ultimo
dia de inscrição previsto no edital deste processo, reabriremos as inscrições do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, até as 23h59min do dia 20 de julho do corrente ano.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital do Processo Seletivo
Simplificado no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Umburanas, www.umburanas.ba.io.org.br
e no endereço  www.multydeias.com.br.

Publique-se,

Umburanas, em 20 de julho de 2016.

Antonho da Silva
Presidente da Comissão

Multydeias Concurso & Consultoria

mailto:pmu.buranas@hotmail.com
http://www.umburanas.ba.io.org.br/